
平成２９年５月 

会員各位 

 

第 ３２ 回 夏 合 宿 参 加 者 募 集 

 

 拝啓、時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ゴールデンウィークも過ぎ、会員の皆さんにおかれまし

ては、もう夏休みの計画を立てている事と思います。ミナトサッカークラブでは恒例の夏休みサッカー合宿を下

記の通り計画致しました。合宿先は、千葉県柏市にあります宿泊施設『手賀の丘少年自然の家』です。サッカー

大会、お楽しみ会等、たくさんの催しを企画中です。お友達、コーチ達とたくさんの楽しい思い出を作って下さ

い。お友達と誘い合って、奮ってご参加下さい。 

                                                敬具 

 

募  集  要  項 

 

＜主  催＞  ミナトサッカークラブ Tel 047－443-3751 Fax047-443-3752 

〒273-0106 鎌ケ谷市南鎌ヶ谷４－１２－２７ 

＜期  間＞  平成２９年８月２４日（木）～２５日（金）１泊２日 

＜場  所＞  千葉県立手賀の丘少年自然の家 Tel04-7191-1923 Fax04-7191-0996  

        〒270-1456 千葉県柏市泉１２４０－１ 

＜交  通＞  貸切バス(人数によりバスの大きさは変わります。） 

近隣の為、現地に直接、集合されても構いません。 

＜対  象＞  小学１年生～３年生（ミナトサッカークラブスクール生） 

＜参 加 費＞  １１，５００円 

＜定  員＞  ７０名 

＜申込方法＞  参加費１１，５００円と下記の参加申込書に必要事項をご記入の上、受付にお申込み下さい。 

＜申込受付＞  平成２９年５月２２日（月）より随時受付致します。 

＜申込締切＞  平成２９年７月１日（土）※但し、定員になり次第締め切らせて頂きます。 

＜注  意＞  ※低学年の会員数が増えている為、キャンセル待ちの可能性があります。参加希望の方はお早

めにお申込み下さい。又、お電話での申し込みはできませんのでご了承下さい。 

        

 ※送迎を希望されず、現地に直接集合される方は、参加費が１０，０００円となります。 

 

   日程表【予定】 

１泊２日 ⑨  ⑩  ⑪  ⑫  ⑬  ⑭  ⑮  ⑯  ⑰  ⑱  ⑲  ⑳  ㉑ 

８／２４                     集合  サッカー大会    入浴    夕食   お楽しみ会   消灯   

８／２５ 朝食    サッカー大会     昼食  アスレチック  解散 

 

                キ    リ    ト    リ                                         

 

     領   収   書 

     

     

                    様 

     

     夏休みサッカー合宿参加費      円 

     上記の金額正に領収致しました。 

     ミナトサッカークラブ

 

氏名 

  

学年 

 

保護者 

氏名 

  

電話 

 

 

備考 

   


